
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EL.0716.31.2021        Poznań, 09.07.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego terminu 
składania ofert tj. 08.07.2021 r. godzina: 15.00 w postępowaniu na „Dostawę 900 teczek aktowych do 
siedziby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59” znak sprawy: ZTM.EL.0716.31.2021 
złożono następujące oferty: 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – cena 

brutto oferty 

(zł) 

1 

Spółdzielnia „Warta” 

Ul. Sikorskiego 30 

66-400 Gorzów Wlkp. 

2 103,30 

2 

Poligrafia BRO-KAL s.c. Marcin Kaleta, 

Agnieszka Brożyna 

Mąchocice Kapitulne 

ul. Dolna 69 

26-001 Masłów 

3 597,75 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-07-09T10:57:43+0200




